
2018/7/22 

女性スパラーザ修繕の為の利用停止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立ていただき厚くお礼申

し上げます。また日頃より、女性スパラーザの老朽に伴い、皆様には大変ご迷惑をおかけしております事を

深くお詫び申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、ただ今女性スパラーザが安全・快適に皆様にご利用いただけない 

状況であると判断し、女性スパラーザの修繕を目的とした調査を行わせて頂くため、 

一定期間女性スパラーザの利用を中止させていただきます。 

 

ご利用中の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。 

 

尚、利用停止期間中は、岩盤浴衣の無料貸し出しを行わせていただきますので、 

ご利用際はフロントまでお申し付け下さい。 

（※浴衣は無料提供の為、ご希望のサイズに沿えない場合がございます。予めご了承下さい） 

 

 

7/21追記 

【女性スパラーザ修繕予定スケジュール】 

2018年 7月 24日 工事スケジュール確定 

2018年 7月下旬～8月のお盆前に工事完了予定。 
 

 

 

ＩＮＳＰＡ新横浜マネージャー 

小泉 達哉 


